
                                  熊空連６６号  

令和 3年１１月２０日 

県連各会員 様 

熊 本 県 空 手 道 連 盟    

会 長 森 野 修 二    

 

令和３年度第２回熊本県空手道連盟特別形講習会の開催について 

 

晩秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、熊本県空手道連盟にご理解ご協力を賜り感謝

申し上げます。 

さて、公益財団法人全日本空手道連盟（以下全空連）資格取得基準変更により、地区・全国形審判新規・更新

時に４会派の形実技が必須になりました。つきましては、熊本県空手道連盟（以下県連）主催で、第２回特別形

講習会を企画致しました。奮ってご参加ください。 

なお、コロナ感染状況が刻一刻と変化しますので、開催が不可能になることも十分考えられます。中止の場合

は、郡市連盟メールでお伝えしますので、ご注視ください。返金が生じた場合は、理由を問わず一人につき経費

１０００円を引かせて頂きます。ご理解ください。 

 

記 

 

 １ 期日 令和４年１月１６日（日）12:45 受付 13:00 開式 17:00 終了（予定）  

２ 会場 

  熊本武道館柔道場 〒862-0950 熊本市中央区水前寺 5-23-2 電話 096-387-0643   

３ 参加対象者 

 (1)令和３年度地区形審判新規、Aランク受審・更新予定者 

(2) 令和３年度公認４・５段受審予定者 

 ４ 受講料 

   ３０００円 

 ５ 申し込み 

   ・別紙申込書を熊本県空手道連盟 HP投稿または県連アドレスに（karate.k@abelia.ocn.ne.jp）送信 

    してください。締め切りは 12月 20 日（月）です。 

・送金先 ゆうちょ銀行 熊本県空手道連盟 01930 – 8 - 16833 

 ６ その他 

   ・当日は他団体行事もあります。可能な限り車に乗り合わせでお出で下さい。 

   ・形の順序は習得済の講習内容です。 

   ・更衣時の密を避けるため、可能な限り空手道着に着替えてご来場ください。師範室での更衣は可能です。 

   ・武道館入り口で検温し、３７、３度を超える方は入場できません。マスク着用・検温表提出をお願いし

ます。 

   ・弁当の手配はできません。 

      ・問い合わせ先 県連事務局長 宮﨑不二男  

Email : karate.k@abelia.ocn.ne.jp または電話（090 25193127） 

 

 



別紙 令和３年度第２回熊本県空手道連盟特別形講習会参加申し込み書 

 

   １ 参加者名 

      

メルアド 

    

２ 道場名 

 

   ３ 参加者携帯電話 

    

４ 該当事項 

   (1) 令和３年度地区形審判新規、Aランク受審・更新予定者（   ） 

 

(2) 令和３年度公認４・５段受審予定者（   ） 

    

５ 送金証（写）添付欄 

 

     ※送金証（写）貼ってください。 

 

 


